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清原
のおいしいものや
楽しいイ

ベントが
いっぱい！

●地元企業ブース

●DJブース

●遊具遊び

●ダンボール
　 ハウスづくり
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農産物
の販売

地域内
店舗
ブース

作家WSブース

地域内
店舗
ブース

立地企業
WS
ブース

地元企業ブース

マグネット作成など

清原工業団地女性
活躍ネットワーク

9/21限定

46

45

※天候により内容が変更になる
　場合がございます

うさ’sキッチン
カリーＨＡＮＳ
京料理とおばんざいの店ひなた
BANANA APE
sunny side cafe 
日光・乙女チーズ
Feel Good Tacos
food truck gianks
メロパン
LOVE SUGAR
AKINDO RAFU
ちむどんどん
壷焼き芋Labo izu-mo
マムズキッチン
カルビー（株）
日本ペイント(株) 栃木工場
宮島醤油(株) 宇都宮工場
こうれあ
YUNIKO
COCORO
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STUDIO KOKORONET
Fontiange
Marie bloom 
ranunculUS
crayon shop My CRUSH
謎解きクエスト
Happy･Clover
ＨＡＮＡ
pourvous
ホタのかばん屋
whitegarden hana
結月～yuzuki～
leather collection
果樹woodcrafts
shi_bird
HIGH&FIELDS
宇都宮ヴォルツ
栃木ゴールデンブレーブス
農産物の販売46
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清原手打ちそばの会
清原地区自治会連合会(9/21限定)
鬼怒の船頭鍋保存会(9/22限定)
清原台イベントグループ４丁目

タンタハウス
有限会社ニュー虎屋(9/21限定)
株式会社アキモ
ハート飛山
ＷＡＮＩ　ＣＯＦＦＥＥ

地域内店舗(両日出展)

september99
FlowerDream
watashidakeno
atelier*amulet*
hinano
petit fleurs 
ＨＡＮＡ
Heilun Tima
whitegarden hana
mimosa.
KRKsister☆s 
leather collection
しゅしゅ
花工房ひまわり畑
RINA★RINA
宇都宮ブリッツェン
栃木ゴールデンブレーブス
農産物の販売

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

30

31

32

会茶
Wood Raphael
京料理とおばんざいの店ひなた
BANANA APE
CAFESTAND K-Flavors
こじはん
Three Stars
food truck gianks 
Pizzeria 'O Girasole
LOVE SUGAR
お好み焼 ARIGATO
냠냠cafe
溶岩焼肉居酒屋白うさぎ
カルビー（株）
まめふく屋
ふぉとあるばむ「you」
furumi
ボクのアトリエ
あゆなかや

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

23

25

26

27

28

29


